CNPJ/MF sob o n.º 28.616.527/0001-64, têm entre si, justo e combinado, por este 
instrumento, e de comum acordo, promover alteração do Contrato Social, de acordo com as 
Cláusulas e condições seguintes: 

Cláusula Primeira: Cessão de quotas 

O sócio GUSTAVO DIAS MACHADO, acima qualificado, cede e transfere 2.500 (Duas 
mil e quinhentas) quotas, no valor total de R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) do 
capital social, a nova sócia CECÍLIA MARIA DIAS MACHADO, brasileira, divorciada, 
administradora de empresas, residente e domiciliada à rua da Mata, º 45 apto 1.603, bairro 
Vila da Serra em Nova Lima/MG, CEP 34.006-086, portadora da carteira de identidade n°.